
۲۴ اردیبهشت آغاز اعزام ‌
زائران به سرزمین وحی

رئیس سازمان حج و زیارت:  امسال ۸۷ هزار و 
۵۵۰ زائر برای به جای آوردن اعمال حج تمتع 
با ۶۲۲ کاروان و از ۱۲۱ ایستگاه پروازی به 

سرزمین وحی اعزام می شوند.

۴ گزینه ریاست مجلس 
دوازدهم چه کسانی هستند؟

بنا بر پیگیری‌های خبرنگار تسنیم، آقایان 
محمدباقر قالیباف، علی نیکزاد، منوچهر متکی 
و مجتبی ذالنور تاکنون ۴ گزینه اصلی برای 

ریاست مجلس دوازدهم هستند.

 پیشنهاد تاسیس زورخانه 
در عراق

رئیس فدراسیون پهلوانی و زورخانه‌ای ایران به 
مدیرکل پارلمانی وزارت ورزش عراق پیشنهاد 
ساخت یک زورخانه در این کشور را مطرح کرد 
که مورد استقبال هیئت اعزامی کشور عراق 

قرار گرفت.

رادان: دشمن به دنبال 
کارزارهای خیابانی است

فرمانده کل انتظامی کشور: امنیت مبنای 
سنجش و کارآمدی هر نظامی محسوب می‌شود، 
دشمن امروز به همین سبب به دنبال کارزار 
خیابانی است و از این طریق می‌خواهد اذهان را 

تسخیر و جامعه را ناامن جلوه دهد.
در موضوع عفاف و حجاب همگان شاهدند که 
دشمن تا پشت درب خانه های ما آمده و به 

دنبال گرفتن چادر از بانوان است.

جریمه شکار غیرمجاز 
حیات‌وحش ۴ برابر شد

معاون محیط‌زیست طبیعی و تنوع‌زیستی 
سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت:  در آخرین 
جلسه شورای عالی محیط‍‍‌ زیست که ۱۴ 
اردیبهشت ماه با حضور رییس جمهور برگزار 
شد، رقم ضرر و زیان گونه‌های حیات‌وحش یا 
همان شکار غیرمجاز جانوران ۳.۹ یعنی حدود 

۴ برابر شده است.
معمولا این عدد هر ۲ تا ۳ سال یکبار به روز می 
شود اما این کار از سال ۱۳۹۸ انجام نشده بود 
برای همین وقفه ایجاد شده سعی کردیم اعداد 
متناسب با تورم باشد همچنین تلاش کردیم 
طوری عمل کنیم که متناسب با نرخ بازار و 

شرایط اجتماعی بتواند بازدارنده باشد.

 اگر ایران نبود سرنوشت 
جنبش کُُرد هم مشخص نبود

رئیس اقلیم کردستان عراق: از نقش شهید قاسم 
سلیمانی در امنیت و بقای کردستان قدردانی 
می‌کنیم. اگر انقلاب اسلامی و جمهوری 
اسلامی نبود، معلوم نبود جنبش کرد امروز چه 
سرنوشتی داشت.  رعایت حرمت این همکاری‌ها 
و تعاملات خط قرمزی است که ما هرگز از آن 

عبور نخواهیم کرد.
شالوده عراق جدید و روابط امروز فیمابین 
برآمده از همکاری مبارک ایران و عراق است 

و لذا ایران برای ما صرفاًً یک همسایه نیست.

هشدار وزارت بهداشت: حجاب 
در سهمیه دارویی داروخانه ها 

نقش دارد
سیدحیدر محمدی، رئیس سازمان غذا و 
دارو درباره رسیدگی به وضعیت حجاب در 
داروخانه‌ها گفت:️ سازمان غذا و دارو از نخستین 
مجموعه‌هایی بود که به موضوع رعایت پوشش 
ورود کرد و به همین دلیل اصول رعایت پوشش 

در داروخانه را ابلاغ کرد.
محمدی ادامه داد: اگرچه اصول مربوط 
به پوشش در داروخانه‌ها ابلاغ شده اما 
ناهنجاری‌هایی در این زمینه گزارش می‌شود. 
موضوع رعایت هنجارها جزو مواردی است که 
در مواردی مانند سهمیه داروخانه‌ها نقش دارد. 
اگر یک داروخانه نسبت به رعایت هنجارها 
اقدام نکند، در وهله نخست تذکر داده می‌شود 
و اگر تذکر تأثیری نداشته باشد موارد بازدارنده 
در خصوص داروخانه متخلف اجرا می‌شود. اگر 
موارد بازدارنده نیز مثمر ثمر نباشد متخلفان به 

مراجع قانونی معرفی می‌شوند.
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سرمقاله

غیر محرمانه

بین الملل

ادامه از صفحه یک ...

و راهی دادگاه شود. معادله ای که در مورد 
بسیاری از متحدان افراطی وی نیز به نحوی 
مشابه صدق می کند. از این رو، این طیف ها 
تداوم جنگ غزه و دستاوردسازی در قالب آن 
را به مثابه مساله مرگ و زندگی برای خود 
می دانند و از آن کوتاه نمی آیند. در روزهای 
گذشته نیز منابع مختلف خبری صهیونیست 
اعلام کرده اند که نتانیاهو به دلایل شخصی با 
برقراری آتش بس در قالب جنگ غزه مخالف 
است. دوم اینکه رژیم اشغالگر قدس اگر در 
مرحله کنونی، آتش بس با حماس را بپذیرد، 
این بدان معناست که شکست را در قالب 
جنگ غزه پذیرفته و این مساله برای کلیت 
رژیم صهیونیستی یک فاجعه بزرگ است. 
رژیمی که سال ها به نهادها و دستگاه های 
نظامی-اطلاعاتی خود می نازید اما اکنون در 
مواجهه با یک گروه مقاومت، متحمل شکست 
و ضربات سنگین و سختی شده است. معادله 
ای که حتی به زعم بسیاری از تحلیلگران 
مسائل راهبردی می تواند چشم اندزهای آتی 
مرتبط با حیات رژیم نامشروع صهیونیستی را 

نیز تا حد زیادی به خطر بیندازد.

در پی پس گرفتن اعترافات پسران معاون 
اول سابق قوه قضائیه صورت گرفت؛

رونمایی از مدارک فساد
جلسۀ رسیدگی به اتهامات پروندۀ فساد فرزندان 
معاون اول سابق قوه‌قضائیه دیروز برگزار شد. 
در ابتدای این جلسه ریاست دادگاه نسبت به 
استفاده از الفاظ رکیک و فحش از سوی برخی از 

متهمان تذکراتی را ارائه کرد.
در ادامۀ جلسه متهم )س.م.ح( از قاضی خواست 
تا اساس را بر برائت وی قرار دهد و مدعی شد با 
توجه به دفاعیاتی که در جلسات قبلی از خود 

داشته، باید تبرئه شود!
وکیل متهم )س.م.ح( هم ادعاهای وکلای قبلی 
مبنی بر بی‌اعتبار بودن اقرارهای متهمان را 
تکرار کرد و از قاضی خواست تا دستور پس‌دادن 

وسایل الکترونیکی متهم را بدهد.
نماینده دادستان در خصوص انکار ادعای 
نفوذ توسط متهم )س.م.ح( که یک قاضی 
بازنشسته است گفت: این متهم بارها مدعی 
شده که دوستانی از مقامات دارد که اگر از آن‌ها 
درخواستی داشته باشد، خودشان یا خانمشان یا 

فرزندانشان پیگیر درخواست او می‌شوند. 
)س.م.ح( در ازای دریافت سکه، ارز، دلار و ... در 
پرونده‌های ابربدهکار بانکی به نام رستمی‌صفا و 
ورزشگاه شهدای قیطریه اعمال نفوذ کرده است. 
در ادامه اسناد پول‌پاشی متهمان و دادن رشوه 

به نمایش درآمد.
همچنین صوت‌هایی از فرزندان معاون اول 
سابق قوه‌قضائیه پخش شد که به )س.م.ح( این 
اطمینان را می‌دادند که کارها و کارشناسی‌ها در 

حال پیگیری است.
به گفتۀ نمایندۀ دادستان در پروندۀ ورزشگاه 
شهدای قیطریه، ۶ میلیارد سهم متهم )ه.ن( 
و ۵.۵ میلیارد سهم )س.م.ح( برای اعمال نفوذ 
بوده است؛ قیمت کارشناسی ورزشگاه در آن 
زمان ۷۰۰ تا ۹۰۰ میلیارد بوده که سهم فرزندان 
معاون اول سابق قوه، ۲۰ درصد یعنی معادل 

۱۴۰ میلیارد تومان بوده است. 
نمایندۀ دادستان همچنین به زدوخورد دو نفر 
از متهمان در روز تخلیۀ ورزشگاه قیطریه با 
مردم عادی پرداخت و گفت: فرزند معاون اول 
سابق قوه با پدرش تماس می‌گیرد و او به آن‌ها 
می‌گوید به هر قیمتی هست در آنجا باشید تا 
حکم اجرا و ورزشگاه تخلیه شود. بعد از اجرای 
حکم، متهم )س.م.ح( به فرزندان معاون اول قوه 

تعدادی سکه پرداخت می‌کند.
نمایندۀ دادستان پرداخت وجوه نقد چند ده 
میلیاردی از سوی فرزند ابربدهکار بانکی به 
)س.م.ح( در چهارراه فرمانیه را دلیل دیگری بر 
اطلاع متهمان از اعمال مجرمانه خود دانست و 
گفت: توافق فرزندان معاون قوه با متهم س.م.ح 
در این پرونده بر سر ۲۰ میلیارد بوده که یک‌سوم 

آن سهم )س‌م.ح( می‌شود.

حماس: حمله به رفح برای 
اسرائیل تفریحی نخواهد بود 

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین: هرگونه 
عملیات نظامی در رفح برای ارتش اشغالگر 
فاشیست تفریح نخواهد بود. مقاومت شجاع 
و در راس آن گردان‌های القسام برای دفاع از 
ملت فلسطین و شکست دشمن صهیونیستی و 
خنثی کردن اهداف و نقشه‌های آن‌ها کاملا آماده 

است.

مقام مصری: گذرگاه رفح برای 
تردد مسافران بسته نشده است

مسئول اطلاع‌رسانی گذرگاه زمینی رفح: گذرگاه 
زمینی رفح تا بدین لحظه به روی تردد مسافران بسته 
نشده است. عبور و مرور کامیون‌ها و ورود کمک‌های 
بشردوستانه از ظهر یکشنبه در گذرگاه‌های »رفح« 

و »کرم ابو سالم« متوقف شده است.

آمریکا دیگر هژمونی نداردجزئیات یک توافق نانوشتهمحتمل ترین نتیجه سفر گروسی به ایران
به گزارش جماران؛ قرار است گروسی با مقامات مختلف دولتی از جمله محمد اسلامی، 
رئیس سازمان انرژی اتمی ایران گفت و گو کند. »موسسه واشنگتن« در گزارشی در این 
باره نوشت: اگرچه دستور کار و نکات گفت‌وگوی گروسی مشخص نیست، اما وی احتمالًاً در 
راستای مأموریت آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، که تشویق به استفاده صلح‌آمیز از فناوری 
هسته‌ای و نظارت بر سیستم پادمانی است که ایران و سایر کشورهای عضو آن را می‌پذیرند، 
رویکردی دیپلماتیک اتخاذ خواهد کرد.  بعید است که گروسی در جریان سفر خود به طور 
علنی درباره دستاوردهای این سفر صحبت کند، اما نتیجه آن در نشست بعدی شورای حکام 

آژانس بین المللی انرژی اتمی مورد بحث قرار خواهد گرفت.

سفارت چین در فیلیپین، یک توافقنامه نانوشته در سال 2016 با فیلیپین را که 
برسـ ر دسترسی به جزایر دریای چین جنوبی است، منتشر کرده است

در بیانیه سفارت چین در مانیل آمده که »ترتیبات ویژه موقت« که طی سفر 
رودریگو دوترته؛ رییس جمهوری سابق فیلیپین به پکن با آن موافقت شد، 
ماهیگیری در مقیاس کوچک را در اطراف جزایر مجاز دانسته، اما دسترسی 
ارتش، گارد ساحلی و دیگر هواپیماها و کشتی‌های رسمی فیلیپینی را تا 12 
مایل دریایی )محدوده قلمرو دریایی مورد توافق بین‌المللی تحت نام آب‌های 

سرزمینی( محدود می‌داند

جوزپ بورل در سخنانی در جمع دانشجویان دانشگاه آکسفورد: آمریکا موقعیت هژمونی 
خود را از دست داده و نظم جهانی چندجانبه پس از ۱۹۴۵ در حال از دست دادن جایگاه 

خود است.
نیاز به ارزیابی روشنی از خطرات روسیه داریم - روسیه به عنوان وجودی‌ترین تهدید برای 

اروپا در نظر گرفته می‌شود.
اگر پوتین در اوکراین موفق شود، به همین جا بسنده نخواهد کرد.

باید به دنبال یک طرح صلح باشم. فکر می‌کنم اعراب باید چشم انداز خود را برای حل و فصل 
سیاسی اوضاع ارائه دهند.

در آستانه برگزاری کنگره عظیم حج 
ابراهیمی، مسئولان و کارگزاران حج و 
جمعی از زائران بیت‌الله الحرام کشورمان، 
صبح روز دوشنبه با حضور در حسینیه امام 
خمینی)ره( با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، 
رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند. این 
دیدار به رسم هر سال قبل از انجام سفر به 
سرزمین وحی برگزار می‌شود و مسئولان 
حج از رهنمودهای رهبری در این دیدار 

استفاده خواهند کرد.
انجه در غزه اتفاق افتاد  یک شاخص است

با توجه به اینکه هدف حضور در حج ارتقاء 
امت اسلامی و  نزدیکی دلهای آحاد امت 
اسلامی به یکدیگردر مقابل کفر و ظلم است 
و اجتماع حج باید پیغامی برای مسائل روز 
دنیای اسلام داشته باشد. شاید به خاطر 
اهمیت چنین موضوعی بود که در ابتدای  
دیدار فوق حجت‌الاسلام و المسلمین 
سیدعبدالفتاح نواب نماینده ولی‌فقیه در 
امور حج و زیارت و سرپرست حجاج ایرانی 
در سخنانی، شعار حج امسال را »حج؛ 
قرآن‌محوری، همدلی و اقتدار امت اسلامی 
و دفاع از فلسطین مظلوم« خواند. رهبر 
انقلاب  نیز در جمع کارگزاران حج به مهم 
ترین مسئل امروز  جهان اسلام یعنی غزه 
پرداختند و فرمودند : اگرچه  از اول انقلاب 
برائت در حج وجود داشته  و  جاری شده 
است،   اما امسال و با توجه به حوادث عظیم 
و عجیب غزه که بیش از همیشه چهره 
خون‌آشام مجموعه‌ی برخاسته از تمدن 
غربی را آشکار کرده است، حج امسال به 
صورت ویژه حج برائت است.  آنچه که امروز 

در غزه اتفاق می‌افتد این حملات وحشیانه 
و سگ هار صهیونیست و عناصر خون‌آشام 
صهیونیست، از یک طرف، آن مظلومیت و 
در عین حال مقاومت مردم مسلمان غزه، 
از یک طرف، هرکدام یک نشانه‌ی عظیم و 
شاخصی است که در تاریخ می‌ماند و راه را 
نشان خواهد داد  . ایشان با توجه به شرایط 
کنونی جهان اسلام، رویکرد ابراهیمی به 
حج یعنی برائت آشکار در مقابل دشمنان را 
ضروری‌تر از همیشه خواندند و فرمودند که 
حجاج ایرانی و غیر ایرانی باید بتوانند منطق 

قرآنی در پشتیبانی از ملت فلسطین را به 
همه دنیای اسلام منتقل کنند. 

با آمریکا نمی‌شود با روی خوش و ملایمت 
رفتار کرد

رهبر معظم انقلاب در  در تبیین وظیفه 
امت اسلامی در قبال فجایع غزه در فرصت 
حج ابراهیمی، به نمونه‌های متعدد قرآنی 
از سیره حضرت ابراهیم)ع( اشاره کردند و 
گفتند: ابراهیم)ع( جزو پیامبرانی است که 
دل رئوف و بسیار مهربانی دارد اما همین 
پیامبر الهی در مقابل دشمنان ظالم و 

ستیزه‌گر به شدت اظهار برائت و به صراحت 
اعلام دشمنی می‌کند. ایشان  با اشاره به 
آیات قرآنی که دوستی با دشمنان ستمگر را 
هم کاملًاً نهی می‌کند، رژیم صهیونیستی را 
مصداق کامل دشمنی با مسلمانان و آمریکا 
را همدست این رژیم خواندند و افزودند:  اگر 
کمک آمریکا نبود، رژیم صهیونیستی قدرت 
داشت، جرأت داشت که این جور وحشیانه با 
مردم مسلمان، با زن و مرد، با کودک در آن 
محیط محدود این جور رفتار بکند؟ نمیشود 
با این دشمن با روی خوش برخورد کرد. 

نمیشود با آنها با ملایمت رفتار کرد، چه آنی 
که مباشر قتل است، چه آنی که معاون قتل 
است، پشتیبان قتل است، چه آنی که خانه 
را ویران میکند، چه آنی که از ویران‌کننده‌ی 
خانه پشتیبانی میکند. اگر هم کسی  با اینها 

دست دوستی داد، ستمگر و ظالم است. 
عنصر اصاسی حج، وحدت است

رهبر انقلاب نکته برجسته‌یبُ عُد اجتماعی 
حج را وحدت و ارتباط مسلمانان با یکدیگر 
برشمردند و گفتند: فلسفه دعوت الهی از 
همه مردم برای حضور در مکانی مشخص 
و در ایامی مشخص، آشنایی مسلمانان با 
یکدیگر و همفکری و تصمیم‌گیری مشترک 
است تا نتایج مبارک و عینی حج نصیب 
عالم اسلام و همه بشریت شود به ویژه که 
اکنون دنیای اسلام در زمینه تصمیم‌گیری 
مشترک، خلاء بزرگی دارد. ایشان نادیده 
گرفتن تفاوت‌های ملیتی، مذهبی و قومی 
را مقدمه لازم وحدت دانستند و افزودند: 
اجتماع عظیم،‌ یکدست و یک‌شکل پیروان 
همه مذاهب و فرق اسلامی از همه ملیت‌ها، 
نمود بارز وجه سیاسی-اجتماعی حج است. 
البته ضرورت عبور از تفاوت‌ها و مسائل 
تفرقه‌انگیز مخصوص حج نیست و در آیات 
متعدد قرآن بر وحدت و همدلی مسلمانان 
تاکید شده است. در نهایت رهبر معظم 
انقلاب با تاکید بر اینکه امروز فلسطین به 
پشتیبانی همه دنیای اسلام احتیاج دارد، 
افزودند: جمهوری اسلامی منتظر دیگران 
نمی ماند ولی  اگر  دستهای قوی ملتهای 
مسلمان و دولتهای مسلمان از اطراف 
بیایند همراهی بکنند، تأثیرش خیلی بیشتر 
میشود و این حالت رقت‌بار مردم فلسطین 

دیگر ادامه پیدا نمی کند. 

حج امسال، حج برائت است
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مسئولان و کارگزاران حج با رهبر انقلاب دیدار کردند؛

منطقه

آسوشیتدپرس به نقل از مقام‌های آمریکایی که 
نخواستند نامشان فاش شود خبر داد که اسرائیل به 
مقام‌های دولت جو بایدن درباره برنامه خود به منظور 

تخلیه غیرنظامیان از رفح اطلاع داد.
به گزارش تجارت‌نیوز، در شرایطی که فشار‌های 
بین‌المللی برای ممانعت حمله اسرائیل به رفح ادامه 

دارد، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی با وزیر دفاع آمریکا 
درباره تحولات جاری صحبت کرد.

همزمان با آغاز تخلیه شرق رفح توسط ارتش رژیم 
صهیونیستی، این رژیم آمریکا را در جریان برنامه تجاوز 
به رفح قرار داده است. رسانه‌های رژیم صهیونیستی و 
آمریکا از تماس تلفنی یواو گالانت وزیر جنگ این رژیم 

با لوید استین وزیر دفاع آمریکا درباره آخرین تحولات 
جنگ غزه خبر دادند.

آسوشیتدپرس به نقل از مقام‌های آمریکایی که 
نخواستند نامشان فاش شود خبر داد که اسرائیل به 
مقام‌های دولت جو بایدن درباره برنامه خود به منظور 

تخلیه غیرنظامیان از رفح اطلاع داد.
به روایت این رسانه آمریکایی، برنامه اعلامی اسرائیل 
موضع دولت بایدن را تغییر نداد و آمریکا همچنان 

اعتقاد دارد که حمله به رفح باعث به خطر افتادن جان 
تعداد بسیار زیادی از غیرنظامیان می‌شود.

رسانه‌های رژیم صهیونیستی خبر دادند که وزیر 
جنگ این رژیم با وزیر دفاع آمریکا درباره »آغاز تخلیه 
غیرنظامیان از شرق رفح« حرف زد. وزارت جنگ 
اسرائیل گزارش داد که گالانت به آستین گفت که بعد 
از شکست مذاکرات آتش بس، »اسرائیل چاره‌ای جز 

آغاز عملیات در رفح نداشت«.

اسرائیل درباره حمله به رفح به آمریکا اطلاع داد

Naslefarda@gmail.com
مریم عمادی/ گروه سیاست

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
1403شماره پرونده:  /02 /16 -140303902002000070 شماره آگهی:
140104002002004295به شماره بایگانی 140106855تمامت ششدانگ یک 
قطعه زمین به پلاک ثبتی 5554 فرعی از 4 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 14 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان استان اصفهان به 
مساحت 28.65 مترمربع )متن ملک شماره پنج هزار و پانصد و پنجاه و چهار فرعی 
از چهار اصلی واقع در بخش 14 اصفهان )غرب( حوزه ثبتی ثبت غرب اصفهان استان 
اصفهان به مساحت )28/65( بیست و هشت متر و شصت و پنج دسیمترمربع و که 
پس از کسر مقداری که بموجب صورت مجلس وارده بشماره 3.20162 - 79/12/01 
در مسیر خیابان قرار گرفته است،( به نشانی اصفهان خیابان بزرگراه خرم خیام- سه 
پله- قبل از خیابان میرزاطاهر نبش کوچه کوهنجانی با مالکیت آقای امیرحسین 
محمدی نام پدر: اصغر تاریخ تولد: 1361/06/20 شماره ملی: 1282907761 
شماره شناسنامه: 12455 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 16561 تاریخ 1387/08/12 موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی 379220 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 
140020302025010587 ثبت گردیده است، که به موجب سند ازدواج 4467، 
تاریخ سند: 1390/06/10 دفترخانه ازدواج 75 شهر اصفهان استان اصفهان در قبال 
مهریه همچنین پنج درصد اجرایی صندوق دولت به نفع خانم سمیه موسوی نام پدر 
سیدمرتضی تاریخ تولد 1363/06/05 شماره ملی 1285156684 شماره شناسنامه 
2589 بازداشت گردید و در پرونده ثبتی و دفتر بازداشتی منعکس گردید و حدود 
شش دانگ آن به شرح ذیل اعلام می گردد: به حدود: شمالا: درب و دیوار بطول 
)2/15( دو متر و پانزده سانتیمتر به بقسمتی که در توسیع شارع قرار گرفته شرقا: در 
دو قسمت اول پی است بطول )2/85( دو متر و هشتاد وپنج سانتیمتر به به قسمتی 
که در توسیع شارع قرار خواهد گرفت دوم غیره بطول )10/65( ده متر و شصت و 
پنج سانتیمتر به خیابان خیام جنوبا: دیواریست بطول )0/52( پنجاه و دو سانتیمتر 
به قسمت رها شده غربا:  دیوار بدیوار بطول )11/50( یازده متر و پنجاه سانتیمتر به 
شماره دویست و سی و چهار فرعی از چهار اصلی مشخصات ملک طبق نظر کارشناس: 
ملک مورد نظر بصورت یکباب ساختمان که براساس گزارش کارشناس محترم امور 
ثبتی بصورت تجاری و دفتر کار با مساحت عرصه حدودا 28.65 مترمربع که طبقه اول 
تجاری )در حال حاضر میوه فروشی( با کف موزاییک و بدنه سرامیک و نمای بیرونی 
شیشه سکوریت  و درب مشبک فلزی تاشو و طبقه اول دارای یک اتاق با کف سرامیک 
و بدنه گچ و رنگ و پنجره تک جداره فلزی و سیستم گرمایش بخاری گازی و سیستم 
سرمایش کولر آبی و حمام و سرویس بهداشتی با کف و بدنه سرامیک و آبدارخانه 
)شامل سینک ظرفشویی( با کف و بدنه سرامیک و یک اتاق کوچک در طبقه دوم 
میباشد ملک فاقد پارکینگ میباشد لذا ملک مزبور با توجه به موارد ذکر شده به مبلغ 
51/600/000/000 ریال ارزیابی گردیده است. تمامت ششدانگ یک قطعه زمین 
به پلاک ثبتی 5554 فرعی از 4 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور 
واقع در بخش 14 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان استان اصفهان به مساحت 
28.65 مترمربع از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 1403/3/1 در شعبه مهریه 
اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان جی خیابان تالار میدان 
هفت تیر شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی از طریق مزایده به فروش میرسد. 
مزایده تمامت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 5554 فرعی از 4 اصلی، 
مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 14 ناحیه 00 حوزه ثبت 
ملک غرب اصفهان استان اصفهان به مساحت 28.65 مترمربع از 51/600/000/000 
ریال شروع و به هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته میشود. 
این آگهی یک مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و روزنامه نسل فردا 
در تاریخ 1403/2/18 چاپ و منتشر می گردد و درج در سایت سازمان به منزله 
انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی می باشد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 

مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. توضیحا جهت شرکت 
در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره 
کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره اجرای 
اسنادرسمی اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه 
کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی 
که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور 

قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.
شناسه: 1711023

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان- اکرم محمود صالحی
 آگهی مزایده تلفن همراه

شماره آگهی: 140303902141000004 تاریخ آگهی: 1403/02/12 شماره 
پرونده: 140204002141000449 شماره بایگانی: 140200686با عنایت به 
محتویات پرونده اجرائی کلاسه فوق، چون مرحوم مهران باقرصادرنانی بابت مهریه به 
خانم طیبه سهرابی بدهکار است زوجه نسبت به بازداشت اموال زوج ازجمله خطوط 
همراه 09131393140 و 09131073140 و 09133183458 اقدام و خطوط 
همراه توقیف گردید، سپس زوجه تقاضای ارزیابی و مزایده مورد بازداشت را نموده و 
جهت ارزیابی به کارشناس رسمی دادگستری ارجاع که طبق گزارش کارشناس به 
شرح ذیل گزارش نمود 1- خط اصفهان 09131393140 به مبلغ 22.000.000 
ریال 2- خط اصفهان 09131073140 به مبلغ 60.000.000 ریال 3- خط اصفهان 
09133183458 به مبلغ 62.000.000 ریال که جمع سه فقره خط موبایل به 
ارزش 144.000.000 ریال معادل یکصد و چهل و چهار میلیون ریال تعیین و 
برآورد گردیده است. مزایده مورد بازداشت از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 
1403/03/2 از مبلغ پایه 1- خط اصفهان 09131393140 به مبلغ 22.000.000 
ریال 2- خط اصفهان 09131073140 به مبلغ 60.000.000 ریال 3- خط اصفهان 
09133183458 به مبلغ 62.000.000 ریال که جمع سه فقره خط موبایل به 
ارزش 144.000.000 ریال معادل یکصد و چهل و چهار میلیون ریال در اداره ثبت 
اسناد و املاک شاهین شهر، واحد اجرا، از طریق مزایده برگزار و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی فروخته می شود لازم به ذکر است کلیه هزینه های قانونی و نقل و انتقال و 
غیره اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و 
نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد، ضمنا این اگهی فقط یک نوبت در روزنامه نسل فردا مورخ 
1403/02/18 درج و منتشر می گردد و در صورت تعطیلی، مزایده به روز موکول می 
گردد. توضیحا شرکت در جلسه مزایده بعنوان خریدار منوط به پرداخت 10 درصد از 
مبلغ پایه مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نمایده قانونی او در جلسه 
مزایده به همراه تقاضای کتبی و ارائه 10 درصد از مبلغ پایه مزایده به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده به همراه تقاضای کتبی و 
ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی بوده و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، 
ده درصد واریز شده قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این 

صورت، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه: 1710077

مسئول واحد اجرا ثبت اسناد و املاک شاهین شهر- رشید توکلی
آگهی مزایده اتومبیل

 شماره بایگانی 9900769 شماره مزایده: 140304302133000010- 
1403/02/08 به موجب پرونده اجرائی 9900769 له: فرزانه بهارلوئی یانچشمه 
و علیه: سیاوش علی دوستی شهرکی، یک دستگاه خودرو سواری پیکان به شماره 
انتظامی ایران 71-564د83 به رنگ سفید روغنی مدل 1383 به شماره موتور 
11284023770 و شماره شاسی 10018838 که وضعیت ظاهری و کیفی خودرو 

مذکور برابر نظریه کارشناس رسمی بدین شرح می باشد: از نظر اتاق و بدنه ظاهرا 
سالم، سپر جلو آثار برخورد و تصادف دارد، شیشه جلو ترک خوردگی دارد، درب 
عقب سمت چپ نیاز به زیرسازی و نقاشی دارد، درب عقب راست آثار خش بصورت 
خطی دارد، خودرو فاقد قالپاق می باشد، فاقد رادیو و ضبط می باشد، تودوزی آن 
در حد متوسط، خودرو فاقد جک، آچارچرخ و زاپاس می باشد. ششدانگ خودرو 
سواری مذکور متعلق به مدیون سیاوش علی دوستی شهرکی بوده و قبلا در قبال 
مطالبات فرزانه بهارلوئی یانچشمه بازداشت گردیده است ششدانگ خودرو مزبور 
برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ششصد و هفتاد و پنج میلیون 
ریال ارزیابی گردیده از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد. مزایده از ساعت 
 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1403/02/30 در محل واحد اجرای اسناد رسمی 
نجف آباد از مبلغ ارزیابی آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد 
و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. شرکت در مزایده اعم از 
بستانکار و ثالث منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت می باشد برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع، در غیر اینصورت مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و 

مزایده تجدید می گردد.
تاریخ انتشار: 1403/02/18                              

شناسه: 1710290
مدیر واحد اجرای اسناد رسمی نجف آباد- بهزاد کاظمی

اخطاریه
آقای منصور موفق زاده به اطلاع می رساند همسر شما خانم هدیه هاشمی 
هوشمند جهت اجرای دادنامه شماره 140209390015567024 مورخ 
1402/12/2 شعبه 8 دادگاه خانواده اصفهان به این دفتر مراجعه نموده و تقاضای 
ثبت طلاق را نمودند تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع 
نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار می گردد ظرف مدت 
ده روز از تاریخ انتشار این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفتر طلاق 74 اصفهان 
واقع در میدان قدس- خ لاله جنوبی- داخل کوچه 37 پلاک 1 مراجعه نمائید 
 در غیر اینصورت برابر مقررات و ضوابط قانونی و شرعی نسبت به اجرای دادنامه

 اقدام می گردد.
دفتر رسمی ثبت ازدواج 147 و طلاق 74 اصفهان

آگهی فقدان سندمالکیت
نظر به اینکه آقای محمد رمضانی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه و مدعی است که سند سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک110555فرعی 
از94860فرعی از4اصلی بخش09مشهد به علت اسباب کشی مفقود شده و لذا 
با بررسی سیستم جامع املاک و پرونده الکترونیک معلوم گردید مالکیت آقای 
محمدرمضانی فرزند نعمت الله شماره ملی0933073992بعنوان سه دانگ مشاع از 
شش دانگ اعیان باشماره مستند مالکیت1401/22692 تاریخ 1401/05/04موضوع 
سند مالکیت اصلی کاداستری بشماره چاپی170370سری ج سال00و شماره 
الکترونیک140120306004010976ثبت وسند تحویل گردیده است.سیستم 
جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده120آئین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد،بایستی 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سند 
مالکیت یاسند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت 
عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
 معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم ان به متقاضی اقدام 

خواهد شد. 
م الف:965

بشیرپاشایی-سرپرست ثبت اسنادواملاک منطقه دو مشهد


